07-510-310K

Seve AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: 447 35 94 65 65

s av e WWw.sove.no

. o e Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
. Red
Assembly Instructions
Ord. nr.
@ Monteringsanvisning | "
Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 77397 00

s 6v e WWW.sove.se

23.02.2023




Seve 07-510-310K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-310K Red
: : Rutsjebane 07-510-310
S\ \ H=950
\\\ \ Rod
Brikkel120 3T 04-060-120
Torx M8x35 04-000-035
Torx M8x40 04-000-040
Torx M8x45 04-000-045
Fundamentskive 00-003-103
2H 80
Skive M8 04-050-008
For fundament
Mutter M8 04-040-008
4 for fundament
Stalforankering L=600 00-100-316




Save

07-510-310K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

m\F; .
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Fundament plate 00-003-103 | 2 Lasemutter M8 04-040-008 | 6
Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 Skive M8 04-050-008 | 8
Torx M8x35 04-000-035 | 4
Torx M8x50 04-000-050 | 2
T I
i 1
! i
| [
| i
| |
== 1
! |
! - i
f i
|
== ==
! |
| ;




Seve 07-510-310K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name

Article nr.

Part Name

Article nr.

aty |~

Torx M8x

04-000-0

Mini, Rutsjebane H=950

07-510-310

Lasemutter M8

04-040-008

04-050-008

NININ

Skive M8

o
\\
—_ \_
N e — L —
04-060-1201—
)
7\. - o N ‘\__
W — - Nr— N
\ : - N\ X
R — \ \ — \ "\- r— \
- N N . e — —— L ‘.‘ \, N\ N N
e\ . e\ N 5~
i — \ — . >
= . N\ \ N
—_—\ — e . \

Part Name
Brikke 120 3xM8

Article nr. Qty
04-060-120 | 2




Seve 07-510-310K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

L‘(\\(.“
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Fundament plate 00-003-103 Lasemutter M8 04-040-008 | 6
Stalforankring L=600 | 00-100-316 Skive M8 04-050-008 | 8

Torx M8x35 04-000-035
Torx M8x50 04-000-050

NN




Seve 07-510-310K



Seve 07-510-310K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-310K Red
: : Rutsjebane 07-510-310
S\ \ H=950
\\\ \ Rod
Brikkel120 3T 04-060-120
Torx M8x35 04-000-035
Torx M8x40 04-000-040
Torx M8x45 04-000-045
Fundamentskive 00-003-103
2H 80
Skive M8 04-050-008
For fundament
Mutter M8 04-040-008
4 for fundament
Stalforankering L=600 00-100-316




Seve 07-510-310K

23.02.2023
Stalforankering L=600mm
MNO

17-08-2023 MTK
Endret nummer av fundamentplate



